Bezobsługowe Zakres
pojemności
6,6  – 230 [Ah]
Cykliczność
800 cykli
(acc. IEC)
Bezpieczne
głębokie

Pojemn.nom
C100 [Ah]
Prąd rozładow.
I100 [A]
Waga
 [kg]
Długość
l  [mm]
Szerokość
 b [mm]
Max.
Wysokość
 h [mm]
Wyprowadzenie
S12/6,6 S 12 6,6 0,066 2,6 151,7 65,5 98,4 S-4,8 (poz. 3)
S12/17 SR 12 17,0 0,170 6,1 181,0 76,0 156,4 SR-6,3 (poz.1)
S12/27 G5 12 27,0 0,270 9,7 167,0 176,0 126,0 G-M5 (poz. 1)
S12/32 G6 12 32,0 0,320 11,2 197,0 132,0 184,0 G-M6  (poz. 2)
S12/41 A 12 41,0 0,410 14,8 210,0 175,0 175,0 A (poz. 1)
S12/60 A 12 60,0 0,600 19,0 261,0 136,0 230,0 A (poz. 1)
S12/85 A**) 12 85,0 0,850 27,3 353,0 175,0 190,0 A (poz. 1)
S12/90 A 12 90,0 0,900 31,3 330,0 171,0 236,0 A (poz. 2)
S12/130 A 12 130,0 1,300 39,8 286,0 269,0 230,0 A (poz. 4)
S12/230 A 12 230,0 2,300 70,0 518,0 274,0 238,0 A (poz. 3)
*) Solar, ** S12/85 A – cykliczność nominalna zg. z IEC : 400.
   Wymagania dotyczace transportu, składowania oraz instalacji znajdują się w instrukcji eksploatacji akumulatorów Solar
  Szczegółowe dane techniczne dostepne są pod adresem : etc@etc.com.pl
Specyfikacja Solar Block